

HSB STOCKHOLM

MARK OCH TRÄDGÅRD

Produktionskalkyl/mängdbeskrivning

Objekt: Silkesborgs samfällighet

Ärende: Upprustning av gård

2014-09-16

Arbetsbeskrivning	Enh.	Antal	A'-pris	Summa
etablering	st	1	5 000 kr	5 000 kr
nyanläggning marksten	kvm	204	1 200 kr	244 800 kr
nyanläggning granitkantsten RV4	lpm	158	1 000 kr	158 000 kr
rivning häck schakt b 50 cm d 40 cm	lpm	215		
ris plus 70 ton borttransport				
utlägg 70 ton E7017 hasselfors				
nyanläggning häckar ex växter	lpm	215	400 kr	86 000 kr
soffa ekeby hags	st	2	3 065 kr	6 130 kr
bord ekeby hags	st	2	2 570 kr	5 140 kr
bänk ekeby hags	st	2	2 000 kr	4 000 kr
lev och mont ovanstående ink betong mm	st	1	10 000 kr	10 000 kr
singelbädd med sarg byggmått c:a 25 cm	lpm	28	500 kr	14 000 kr
rivning övriga plantytor schakt 40 cm	kvm	200		
ris plus 100 ton borttransport				
nyanläggning plantytor ex växter	kvm	200	800 kr	160 000 kr
spaljeer 2x2 meter	st	6	1 200 kr	7 200 kr
droppslang ink kopplingar, anslutningar	lpm	400	40 kr	16 000 kr
rivning bef asfalt nyasfaltering ABT 11 120 kg	kvm	450	450 kr	202 500 kr
häckplantor avenbok co 50-80 cc 30 cm	st	1400	35 kr	49 000 kr
träd 5 st	st	1	23 000 kr	23 000 kr
solitärer 13 st	st	1	13 000 kr	13 000 kr
övriga busk och perenner	kvm	200	315 kr	63 000 kr
plantering växter ink 1 vattning	st	1	20 000 kr	20 000 kr
frakter och transporter växter, virke, sten etc	st	1	12 000 kr	12 000 kr
				- kr
				- kr
				- kr
				- kr
				- kr
				- kr
				- kr
				- kr
				- kr
Summa exkl moms				1 098 770 kr
Moms 25 %				
Summa inkl moms				

